
20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 18 2 1 0 0 0 296
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 8 19 2 1 0 0 0 296
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 6 18 6 0 0 0 0 294
6 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
7 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Oberursel 5 17 7 1 0 0 0 291
8 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 5 15 10 0 0 0 0 290
9 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 12 8 8 2 0 0 0 288

10 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
11 Knauf, Steffen 68683 SLG Limes Wetterau e.V. 4 11 10 3 1 1 0 277
12 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 3 7 15 5 0 0 0 275
13 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 5 6 12 5 2 0 0 272
14 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 9 13 5 2 0 0 271
15 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 4 13 10 1 0 0 0 268
16 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 9 7 7 1 0 0 266
17 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 4 8 13 2 1 0 0 260
18 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 3 7 8 5 4 2 0 252
19 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 5 9 9 7 0 0 252
20 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 2 7 13 3 1 2 0 250
21 Köhl, Thorsten 68353 SLG Vogelsberg e.V. 1 4 11 9 3 1 0 248
22 Nies, Andreas 68361 SLG Vogelsberg e.V. 0 3 12 8 4 3 0 248
23 Westphal, Tobias 57049 SLG Wetterau e.V. 1 4 9 7 6 2 0 241
24 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 0 2 14 10 0 1 0 232
25 Röhler gen. Riemer, Klaus 42594 SLG Stadt Fulda e.V. 3 3 8 3 7 4 0 229
26 Schlephorst, Andrea 68293 SLG Wetterau e.V. 2 1 9 9 4 0 0 211

- Seite 1 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 8 14 7 1 0 0 0 291
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
6 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 3 3 13 6 5 0 0 260
7 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 2 8 11 6 1 0 0 254
8 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 3 9 10 3 1 0 0 241
9 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 9 5 5 3 0 204

10 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

- Seite 2 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295
4 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Oberursel 7 17 6 0 0 0 0 294
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 4 15 11 0 0 0 0 289
7 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
8 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 7 12 8 0 0 0 272
9 Koppmann, Oliver 66213 SLG Wetterau e.V. 1 4 17 8 0 0 0 267

10 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 0 6 15 7 2 0 0 265
11 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 0 10 9 8 2 0 0 259
12 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 0 8 10 9 2 0 0 256
13 Westphal, Tobias 57049 SLG Wetterau e.V. 0 2 11 10 4 2 0 239
14 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 3 9 9 7 1 0 238
15 Eichhorn, Holger 65227 SLG Wetterau e.V. 0 0 4 9 12 5 0 222

- Seite 3 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 14 24 16 5 1 0 0 571
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 12 25 16 7 0 0 0 570
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 13 21 22 3 0 0 0 562
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 4 10 17 14 8 4 0 485

- Seite 4 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 17 27 15 1 0 0 0 583
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 16 25 14 5 0 0 0 576
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 13 24 21 2 0 0 0 575

- Seite 5 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 5 17 8 0 0 0 0 292
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 5 13 11 1 0 0 0 287
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286

- Seite 6 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 8 8 7 1 0 0 111
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 5 6 10 3 0 0 104
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 5 8 3 1 0 103
4 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 2 3 13 6 0 0 95
5 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 4 5 7 7 0 0 94
6 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 5 2 8 9 0 0 94
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5 2 8 7 2 0 92
8 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 4 1 12 4 3 0 91
9 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 4 7 10 2 0 87
9 Knauf, Steffen 68683 SLG Limes Wetterau e.V. 1 4 7 10 2 0 87

11 Nies, Andreas 68361 SLG Vogelsberg e.V. 0 3 5 8 8 0 75
12 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 0 3 12 8 0 69
13 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 0 2 4 9 7 0 67
14 Köhl, Thorsten 68353 SLG Vogelsberg e.V. 0 1 6 7 8 0 66
15 Röhler gen. Riemer, Klaus 42594 SLG Stadt Fulda e.V. 0 4 3 3 9 0 59

- Seite 7 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 11 6 5 2 0 0 111
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 8 8 6 2 0 0 110
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 10 5 7 2 0 0 109
4 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 9 3 9 3 0 0 105
5 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 5 4 7 8 0 0 97
6 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 2 5 8 2 0 93
7 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 1 3 14 4 1 0 90
8 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 9 3 0 81
9 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 0 0 8 8 7 0 70

10 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 2 4 9 6 0 65

- Seite 8 -                        Endergebnis   20.07.2024  20:50



20.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

10. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 9 3 8 3 1 0 103
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 4 4 10 5 1 0 97
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 3 4 12 3 2 0 96
4 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Oberursel 2 3 8 8 1 0 83
5 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 1 2 5 10 6 0 77
6 Koppmann, Oliver 66213 SLG Wetterau e.V. 0 4 3 9 6 0 71
7 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 4 0 4 5 9 0 69
8 Eichhorn, Holger 65227 SLG Wetterau e.V. 1 2 3 3 14 0 64
9 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 0 0 0 1 0 2
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